Tempus Open - Elina Ryding

Elina Ryding

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Broéstsim (25) Personbasta: 00:43.55 AQUA-poang: 289 Datum: 2016-10-22 Tavling:

Sandaredsracet

Tid

00:43.55

00:43.63

00:44.14

00:44.88

00:45.08

00:45.19

00:45.22

00:46.28

00:47.04

00:50.31

00:50.90

00:54.93

AQUA
289
287
277
264
260
258
258
240
229
187
181

144

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2016-10-22

2016-09-09

2016-01-30

2015-10-03

2015-10-03

2015-09-04

2015-10-03

2014-11-30

2014-09-05

2014-03-01

2013-09-28

2012-04-21

Tavling
Sandaredsracet
ARENA USO 2016
OLKA Sprint

TYR Open 2015
TYR Open 2015
ARENA USO 2015
TYR Open 2015
Barracuda Race
Arena USO 2014
Magplasket 2014
Tyrs Trollsim 2013

Algadoppet


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=295331
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=295331&amp;event=31&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=295331&amp;event=31&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=295331&amp;event=31&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=295331&amp;event=31&amp;Result_sort=result_date

